Conselho Regional de Odontologia de São Paulo - CROSP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2020

RERRATIFICAÇÃO DO EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO FINAL

O Presidente do Conselho Regional de Odontologia de São Paulo - CROSP, usando de suas atribuições legais nos termos da Constituição

Federal, após a detecção de erro material, retifica o EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO FINAL do Concurso Público Edital nº 01/2020, conforme segue:

No cargo de AUXILIAR ADMINISTRATIVO - MACRORREGIÃO 02, da relação de CANDIDATOS CLASSIFICADOS NAS VAGAS DE AMPLA CONCORRÊNCIA:

Leia-se como segue e não como constou:

AUXILIAR ADMINISTRATIVO - MACRORREGIÃO 02 DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO RG INSC NF Ti Di I CE LP MAT INF ATU DN DF N

1 DÉBORA CRISTINA MOURO OLIVEIRA 489270906 13640 87,50 - - Não 42,50 22,50 10,00 - 12,50 27/09/1992 Não Sim

2 HUMBERTO JOSÉ BIS 33336823 10113 85,00 - - Não 45,00 17,50 12,50 - 10,00 11/12/1984 Não Não

3
VAGNER ENEDINO TOLEDO DE
OLIVEIRA 567995963 18945 85,00 - - Não 40,00 20,00 12,50 - 12,50 09/01/1998 Não Não

4 KAROLINE ALVES LIMA SILVA 595909395 17526 83,90 1,40 - Não 37,50 25,00 10,00 - 10,00 06/02/1993 Não Não

5 ANDERSON RIBEIRO DOS SANTOS 273836316 15223 83,90 1,40 - Não 37,50 20,00 12,50 - 12,50 15/02/1978 Não Não

6 CAROLINA DA SILVA ANGELO DE SOUSA 292905191 10800 82,60 0,10 - Não 37,50 25,00 7,50 - 12,50 11/06/1984 Não Não

7 NATÁLIA CORRÊA PERUSSI 434552045 13290 82,50 - - Não 45,00 20,00 12,50 - 5,00 10/02/1988 Não Não

8 EURICA APARECIDA MOSCA MUNIZ 224396596 13249 80,00 - - Não 37,50 20,00 12,50 - 10,00 05/07/1973 Não Não

9 DENIS CHOZEN KOHATSU NAKAZONE 446718610 11335 80,00 - - Não 35,00 22,50 12,50 - 10,00 16/09/1988 Não Não

10 LETÍCIA RODRIGUES DA SILVA 375806891 19677 77,50 - - Não 35,00 25,00 12,50 - 5,00 25/07/1994 Não Não

11 SAULO FELIPE DOS SANTOS 341774248 10232 77,50 - - Não 32,50 22,50 12,50 - 10,00 12/03/1985 Não Não

12 PATRIC WILIAN DA SILVA 293649911 12677 77,50 - - Não 32,50 22,50 10,00 - 12,50 03/01/1978 Não Não

13 GUSTAVO DAVI BRITO 482740036 11073 77,50 - - Não 30,00 22,50 12,50 - 12,50 23/11/1995 Não Não

14 LUCIANA DOS SANTOS CLEMENTE 336465944 13039 77,40 2,40 - Não 40,00 15,00 12,50 - 7,50 24/03/1981 Não Não

15 MURILO GUINDALINI 282508090 15244 76,70 1,70 - Não 32,50 20,00 12,50 - 10,00 18/01/1984 Não Não

16 LÍVIA CINTRA DE OLIVEIRA 340055959 17666 75,00 - - Não 37,50 22,50 7,50 - 7,50 11/12/1985 Não Não

17 BRUNO OLIVEIRA MARTINS DE SOUZA 490134269 10770 75,00 - - Não 37,50 17,50 7,50 - 12,50 03/12/1992 Não Não

18 BEATRIZ RODRIGUES NINELLO 34173469 19882 75,00 - - Não 32,50 20,00 12,50 - 10,00 18/04/1981 Não Não

19 JENIFFER PACHECO SOUZA 428188370 13282 75,00 - - Não 32,50 17,50 12,50 - 12,50 01/05/1983 Não Não

20 JULIANO NASCIMENTO LEITE 274098660 19389 75,00 - - Não 30,00 25,00 10,00 - 10,00 30/09/1976 Não Não

21
LETICIA MARA DE FIGUEIREDO
CLAUDINO 479323392 14112 75,00 - - Não 30,00 20,00 12,50 - 12,50 27/12/1991 Não Não

22 FERNANDO FRANCISCO MOREIRA LIMA 22699445 18881 72,50 - - Não 37,50 15,00 10,00 - 10,00 11/03/1973 Não Não

23
VICTOR HUGO FRANCISCO ADÃO DOS
SANTOS 522899122 17197 72,50 - - Não 35,00 17,50 12,50 - 7,50 11/09/1998 Não Sim

24 KAREN CRISTINA JUNQUEIRA 341736594 20451 72,50 - - Não 35,00 17,50 10,00 - 10,00 10/10/1986 Não Não

25 PAULO CESAR TAROCO TARIFA 339908233 14609 72,50 - - Não 32,50 20,00 10,00 - 10,00 21/03/1983 Não Não

26 NATÁLIA MAIOLINI ZANGIROLAMI 492415122 15848 72,50 - - Não 30,00 22,50 12,50 - 7,50 29/11/1992 Não Não

27 ANA PAULA MERINO CRUZ 186592528 15714 70,00 - - Não 32,50 17,50 10,00 - 10,00 23/09/1969 Não Não

28 FERNANDA FERREIRA DA SILVA 193769670 15082 70,00 - - Não 32,50 15,00 12,50 - 10,00 04/07/1970 Não Não

29 MILENE APARECIDA ROSA DE ARAUJO 309627187 12716 70,00 - - Não 30,00 22,50 12,50 - 5,00 16/10/1977 Não Não

30 DIOGO TAKASHI OGURA 339907666 18645 70,00 - - Não 30,00 17,50 12,50 - 10,00 18/08/1986 Não Não

31 DAVID LOURRAN BORIM 538135293 20814 70,00 - - Não 30,00 17,50 12,50 - 10,00 23/03/2000 Não Não

32 JEAN JOSE CARSONI 297486779 20455 70,00 - - Não 30,00 17,50 10,00 - 12,50 09/01/1983 Não Não

33 RENATA SANCHEZ SOUZA 291702910 13332 70,00 - - Não 22,50 22,50 12,50 - 12,50 30/08/1976 Não Não

34 ALINE ALVES DE ALMEIDA 309074861 14256 68,00 0,50 - Não 35,00 15,00 10,00 - 7,50 25/06/1982 Não Não

35 ANA CLAUDIA JANELLI 443231576 14137 67,50 - - Não 40,00 15,00 5,00 - 7,50 13/07/1986 Não Não

36 QUÉZIA CYRINO PRADELA 475836078 13583 67,50 - - Não 40,00 12,50 2,50 - 12,50 03/07/1991 Não Sim

37 JOÃO HENRIQUE PIOLA BRANDT 164413492 19447 67,50 - - Não 37,50 7,50 10,00 - 12,50 22/10/1962 Não Não

38 WILLIAM MASSAROLI DE SOUZA PINTO 488377651 19929 67,50 - - Não 37,50 7,50 10,00 - 12,50 09/06/1992 Não Não

39 HEBERT VICTOR ALTINO FELTRIM 421490974 12900 67,50 - - Não 32,50 15,00 7,50 - 12,50 21/04/1987 Não Não

40 ANDERSON URBAN LEMOS DA SILVA 665684356 14888 67,50 - - Não 32,50 12,50 12,50 - 10,00 24/03/1993 Não Sim

41 MARIANA BORELLI ROQUE 434450960 16778 67,50 - - Não 30,00 22,50 7,50 - 7,50 10/03/1994 Não Não

42 SAMUEL DE ALMEIDA FARRÚS 384872827 19129 67,50 - - Não 30,00 15,00 12,50 - 10,00 05/04/1997 Não Não

43 SANDRA JACINTA DE OLIVEIRA 297396997 20303 67,50 - - Não 27,50 20,00 7,50 - 12,50 27/08/1979 Não Não

44 DANILO BASSI NETO 299513312 13776 67,50 - - Não 27,50 17,50 12,50 - 10,00 26/01/1980 Não Não

45 ANA RAQUEL RODRIGUES DA SILVA 533185245 12932 65,10 0,10 - Não 30,00 17,50 7,50 - 10,00 13/06/2002 Não Não

46
KELLY GUISSONI PATERO DOMINGUES
SIQUEIRA 342821805 18223 65,00 - - Não 32,50 15,00 7,50 - 10,00 04/08/1984 Não Não

47 TAINAN ROCHA ALVES 506413792 19597 65,00 - - Não 27,50 17,50 12,50 - 7,50 26/08/1996 Não Não

48 FERNANDA LUZIA DA CRUZ 477355389 18219 65,00 - - Não 27,50 17,50 10,00 - 10,00 01/05/1991 Não Não

49 MARIA DE LOURDES FREITAS 400782820 13051 63,50 1,00 - Não 35,00 15,00 2,50 - 10,00 14/09/1982 Não Não

50 THÁLITA AGANTE FERNANDES 484406607 11269 62,50 - - Não 32,50 17,50 5,00 - 7,50 17/06/1992 Não Não

51 ANDRESSA DE FARIAS 438346841 11317 62,50 - - Não 30,00 17,50 10,00 - 5,00 06/11/1994 Não Não

52 DANIELLE CREMONEZZI TORNAVOI 436660519 14663 62,50 - - Não 30,00 15,00 10,00 - 7,50 31/01/1986 Não Não

 Conselho Regional de Odontologia de São Paulo - CROSP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2020

AUXILIAR ADMINISTRATIVO - MACRORREGIÃO 02 DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO RG INSC NF Ti Di I CE LP MAT INF ATU DN DF N

53 HEVELIN RUIZ GODOY 82250387 11223 62,50 - - Não 27,50 20,00 2,50 - 12,50 16/07/1981 Não Não

54 EDNEIA BERTOLOTO 26897608866 16432 62,50 - - Não 27,50 17,50 10,00 - 7,50 24/02/1976 Não Não

55 PEDRO HENRIQUE GOBBO DOS SANTOS 568919038 12704 62,50 - - Não 27,50 12,50 12,50 - 10,00 19/05/2000 Não Não

56 GUILHERME HENRIQUE ALVES MOREIRA 571580622 19086 62,50 - - Não 22,50 22,50 7,50 - 10,00 01/01/2001 Não Não

57
PAULO ROGÉRIO GOMES SUMARELLI
SELENGUINE 536457189 11432 62,50 - - Não 22,50 20,00 12,50 - 7,50 04/03/2002 Não Não

58 MATEUS GENTINI RICO 601595919 10684 62,50 - - Não 20,00 22,50 12,50 - 7,50 27/08/2001 Não Não

59 EDER SANTOS CORREA 424922484 14327 62,50 - - Não 20,00 17,50 12,50 - 12,50 09/06/1983 Não Sim

60 THAIS FERNANDA SILVA LEITE 461775554 12703 61,80 1,80 - Não 27,50 12,50 7,50 - 12,50 15/01/1990 Não Não

61
ANE EVELINE LOURENÇO DA SILVA
AYRES 35040009 12084 60,00 - - Não 35,00 12,50 2,50 - 10,00 28/04/1982 Não Não

62 MATHEUS ALEXANDRE FULANETTO 534178510 13654 60,00 - - Não 27,50 15,00 5,00 - 12,50 16/02/1999 Não Não

63 CRISTIANE BERTOLOTO DE CAMARGO 245301537 11643 60,00 - - Não 27,50 10,00 12,50 - 10,00 16/02/1975 Não Não

64 EDNA TEIXEIRA LUIZ BLASECHI 162567698 17668 60,00 - - Não 25,00 17,50 12,50 - 5,00 22/06/1966 Não Não

65 ROBERTO IECCO WOLF 216886545 13520 60,00 - - Não 25,00 15,00 10,00 - 10,00 12/01/1973 Não Não

No cargo de FISCAL - MACRORREGIÃO 03, da relação de CANDIDATOS CLASSIFICADOS NAS VAGAS DE AMPLA CONCORRÊNCIA:

Leia-se como segue e não como constou:

FISCAL - MACRORREGIÃO 03 DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO RG INSC NF Ti Di I CE LP MAT INF ATU DN DF N

1 MARCELA BORGO 344678246 18338 93,70 5,20 8,50 Não 44,00 18,00 6,00 8,00 4,00 20/02/1982 Não Não

2 LIVIA PICCHI COMAR 334631427 18401 82,40 6,40 10,00 Não 32,00 10,00 10,00 6,00 8,00 26/03/1985 Não Não

3 WELTON FERREIRA DE ASSIS 7463568 20628 75,50 3,00 8,50 Não 30,00 14,00 6,00 6,00 8,00 04/10/1975 Não Não

4 TALITA TARTARI 82935738 13844 75,50 - 9,50 Não 28,00 16,00 8,00 8,00 6,00 03/12/1983 Não Não

5 LEANDRO GUIMARÃES BRABO 363063067 20810 73,50 - 9,50 Não 32,00 16,00 6,00 4,00 6,00 11/11/1986 Não Não

6 PAULA YUMI YAMAUCHI 435006873 18064 71,00 - 9,00 Não 36,00 10,00 6,00 6,00 4,00 16/08/1995 Não Não

Permanecem inalterados os demais itens do Edital de Classificação Final do Concurso Público nº 01/2020 do Conselho Regional de Odontologia

de São Paulo - CROSP.

São Paulo, 1 de fevereiro de 2021.

MARCOS JENAY CAPEZ
Presidente do Conselho Regional de Odontologia de São Paulo - CROSP